

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 49/2015 - PR**

Processo Administrativo: 49/2015  
Data do Processo Adm.: 18/11/2015  
Processo de Licitação: 49/2015  
Data do Processo: 18/11/2015

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
	54 65.000,00	L	GASOLINA COMUM (4207)	_____	3,5780	590.370,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>590.370,0000</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>						
	55 65.000,00	L	GASOLINA ADITIVADA (17797)	_____	3,5780	590.370,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>590.370,0000</b>
<b><u>Lote: 3</u></b>						
	56 17.000,00	L	ÁLCOOL COMBUSTÍVEL (16525)	_____	2,9760	50.592,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>50.592,0000</b>
<b><u>Lote: 4</u></b>						
	57 65.000,00	L	OLEO DIESEL (4208)	_____	2,9470	1.075.655,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>1.075.655,0000</b>
<b><u>Lote: 5</u></b>						
	58 00.000,00	L	OLEO DIESEL S10 - litros (20559)	_____	3,1130	311.300,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>311.300,0000</b>
<b><u>Lote: 6</u></b>						
	59 7.000,00	L	ARLA 32 (22668)	_____	60,0000	420.000,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>420.000,0000</b>
<b><u>Lote: 7</u></b>						
1	120,00	UN	oleo hidraulico ISSO 68 (balde com 20 litros) (18860)	_____	175,0000	21.000,0000
2	180,00	L	OLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SAE 15W 40, DE BASE SINTÉTICA (Produto de primeira qualidade e primeira linha) (17799)	_____	22,5000	4.050,0000
3	260,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SAE 15W 40, de base semi-sintética embalagem de 1 litro (18861)	_____	17,5000	4.550,0000
4	400,00	UN	FLUIDO 100% SINTÉTICO PARA SISTEMAS DE FREIO A DISCO OU A TAMBOR DOT 4 (Produto de primeira qualidade e primeira linha). Embalagem com 500ml (17801)	_____	18,0000	7.200,0000
5	20,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SAE 15W 40, PARA MOTORES A DIESEL TURBINADOS OU ASPIRADOS (Produtos de primeira qualidade e primeira linha). Balde com 20 litros (17802)	_____	194,0000	3.880,0000
6	60,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE P TRANSMISSOES AUTOMATICAS, CAIXAS DE DIREÇÃO E	_____	214,0000	12.840,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 49/2015 - PR**

Processo Administrativo: 49/2015  
Data do Processo Adm.: 18/11/2015  
Processo de Licitação: 49/2015  
Data do Processo: 18/11/2015

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			SISTEMAS HIDRAULICOS (óleo ATF). (Produtos de primeira qualidade e primeira linha). Balde com 20 litros. (17803)			
7	75,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE SAE 140. (Produto de primeira qualidade e primeira linha) Balde com 20 litros (17805)	_____	197,0000	14.775,0000
8	100,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 (Produto de primeira qualidade e primeira linha). Balde com 20 litros (17804)	_____	189,0000	18.900,0000
9	200,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE MONOVISCOZO SAE 40 (Produto de primeira qualidfade e primeira linha). Balde com 20 litros (17806)	_____	175,0000	35.000,0000
10	400,00	UN	ADITIVO ÓLEO LUBRIFICANTE P AUTOMOVEL (embalagem de 500ml) (19810)	_____	35,0000	14.000,0000
11	40,00	UN	ÓLEO THF 11- Balde 20 litros (15828)	_____	300,0000	12.000,0000
12	60,00	UN	Óleo 2T ( Para moto serra, frasco de 500ml) (22623)	_____	14,0000	840,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>149.035,0000</b>
<b><u>Lote: 8</u></b>						
13	40,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND (19811)	_____	53,0000	2.120,0000
14	50,00	UN	FILTRO DIESEL CAV. DUPLO (16327)	_____	12,5000	625,0000
15	50,00	UN	FILTRO DIESEL CAV. SIMPLES (16328)	_____	9,5000	475,0000
16	30,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MOTOR M.W.M (17793)	_____	29,0000	870,0000
17	20,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P/MOTOR PERKINS e MATRA (5186)	_____	36,5000	730,0000
18	25,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MASSEY FERGUSSON (9402)	_____	27,5000	687,5000
19	8,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO CHEVROLET C-10 (17796)	_____	27,5000	220,0000
20	20,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE GOL G4 05 (9397)	_____	20,0000	400,0000
21	20,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE GOL até 96 (22643)	_____	20,0000	400,0000
22	40,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE GOL G5 (22644)	_____	20,0000	800,0000
23	12,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PARA SAVEIRO (18898)	_____	20,0000	240,0000
24	6,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO SANTANA (18880)	_____	20,0000	120,0000
25	20,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P VEICULO CORSA (19812)	_____	21,0000	420,0000
26	40,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P VEICULO KOMBI (19813)	_____	21,0000	840,0000
27	8,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO FIAT DOBLÔ (18885)	_____	25,0000	200,0000
28	10,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P VEICULO RENAULT (ambulancia) (19814)	_____	51,5000	515,0000
29	10,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR RETRO- ESCAVADEIRA FIAT ALLIS (22645)	_____	25,0000	250,0000
30	10,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR RETRO- ESCAVADEIRA CASE (20980)	_____	47,0000	470,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 49/2015 - PR**

Processo Administrativo: 49/2015  
Data do Processo Adm.: 18/11/2015  
Processo de Licitação: 49/2015  
Data do Processo: 18/11/2015

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
31	40,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR DE MICRO ONIBUS (vollare v8) (22646)	_____	25,0000	1.000,0000
32	16,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR MASSEY FERGUSSON (9419)	_____	55,0000	880,0000
33	5,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR MERCEDES (9414)	_____	62,0000	310,0000
34	2,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR TOYOTA (9423)	_____	67,5000	135,0000
35	5,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR TRATOR - new holland (19815)	_____	85,0000	425,0000
36	5,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR VALMET (9421)	_____	65,0000	325,0000
37	20,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR GOL - G4 (22647)	_____	55,0000	1.100,0000
38	10,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR GOL - G5 (22648)	_____	22,5000	225,0000
39	8,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR GOL - ATE 96 (9410)	_____	27,0000	216,0000
40	4,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR SAVEIRO - ATE 96 (18899)	_____	22,0000	88,0000
41	4,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR PARA VEICULO SANTANA (18890)	_____	22,0000	88,0000
42	15,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR CORSA (9425)	_____	20,0000	300,0000
43	30,00	UN	FILTRO PURIFICADOR AR PARA VEICULO KOMBI (15824)	_____	20,0000	600,0000
44	6,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR PARA FIAT DOBLO (18894)	_____	30,0000	180,0000
45	30,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR PARA VEICULO MICRO ONIBUS (volare v8) W8 (18895)	_____	42,0000	1.260,0000
46	10,00	UN	FILTRO PURIFICADOR DE AR PARA VEICULO RENAULT (Ambulancia) (18897)	_____	56,5000	565,0000
47	10,00	UN	FILTRO HIDRAULICO (retro escavadeira - Fiat Allis, Case e MF (10650)	_____	67,5000	675,0000
48	80,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEIS MOTOR DIESEL (9426)	_____	8,5000	680,0000
49	10,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEIS P TRATOR New Holland (19817)	_____	72,0000	720,0000
50	50,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR KOMBI (17792)	_____	23,5000	1.175,0000
51	50,00	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEIS P MICRO ONIBUS (vollare v8) (19816)	_____	59,0000	2.950,0000
52	50,00	UN	GRAXA A BASE DE SABAO DE LITIO DE ALTA QUALIDADE, PARA APLICAÇÕES EM ROLAMENTOS E PONTOS SUJEITOS A AÇÃO DA AGUA - Balde com 20 quilos. (17807)	_____	320,0000	16.000,0000
53	90,00	UN	GRAXA P/LUBRIFICAR MÁQUINAS E VEICULOS - Balde de 20 quilos (16519)	_____	162,0000	14.580,0000

**Total Máximo do Lote: 54.859,5000**

**(Valores expressos em Reais R\$)**

**Total Máximo Geral:**

**3.242.181,5000**